
Pædagog til Spiloppen

Vi søger en engageret pædagog, der brænder for at for at skabe positive læringsmiljøer med børn i
dagtilbud. 
Vi søger en pædagog til Spiloppen i Jels på 37 timer. Stillingen ønskes besat hurtigst muligt. Vi
søger en synlig og visionær pædagog, der er engageret i og med arbejdet omkring børn i
børnehaven. Du vil skulle samarbejde med et pædagogisk personale, der hele tiden har øje for
udvikling og trivsel hos børnene. Du får kolleger, der er glade og stolte af deres arbejde, og vi
ønsker en kollega, der vil være med til at udvikle de læringsmiljøer, som vi tilbyder. Du skal derfor
kunne spotte, omsætte og skabe relevante ’forstyrrelser’, der er med til at tilpasse vores
pædagogiske praksis i forhold til det aktuelle børnefællesskab.  
Det er også vigtigt, at du vil udelivet rigtig meget. Vores motto er: Mere ude end inde. Du skal være
igangsættende og have noget for sammen med børnene – du skal helt konkret gribe børns ideer og
kreativitet samt være nysgerrig og fordybende sammen med børnene. Når vi siger sammen med
børnene, så mener vi SAMMEN med børnene  
For stillingen gælder følgende faglige og personlige kvalifikationer og egenskaber:

Du skal kunne se muligheder for positive læringsmiljøer både inde og ude.●

Du er kontaktskabende - du kan skabe og fremme gode relationer- er tydelig samt en god

rollemodel.

●

Du har lyst til forældresamarbejdet.●

Du skal kunne arbejde selvstændigt og kunne træffe gode beslutninger for børn, forældre og

kolleger.

●

Du skal have en positiv tilgang til hverdagens store og små udfordringer.●

Du ser faglige muligheder frem for begrænsninger.●

Du er stabil, fleksibel, vedholdende og tålmodig.●

Du kan samarbejde bredt, på tværs og på langs af hele området.●

Vi kan tilbyde:

En grundig indkøring med fokus på at du føler dig tryg og klar til pædagogopgaven. ●

Relevant efter-/ og videreuddannelse●

Vi holder personalemøder i åbningstiden og de har fagligt indhold!●

Høj faglighed med børnene i fokus.●

Højt humør og masser af arbejdsglæde.●

Fleksibel arbejdstidstilrettelæggelse, vi kalder det ”drømmeskema”. ●

Årsnorm, hvor du får tid til forberedelse m.m. for at kunne varetage de opgaver, der er i

forhold til at sikre kerneopgaven.

●

Onboarding- forløb ved opstart.●

Hvem er vi: 
Spiloppen er normeret til ca. 110 børn, hvoraf de 16 er vuggestuebørn. Spiloppen er en del af
Dagtilbud Område 2 i Vejen Kommune. 
Område 2 består af i alt 6 dagtilbud, alle med faglige ambitioner, og mod på at føre dem ud i livet.
Vi lægger vægt på, at man kan arbejde ansvarsbevidst, fleksibelt og selvstændigt. Det kræver høj
grad af selvindsigt og et tæt samarbejde med kolleger og ledelse, da alle løfter den faglige opgave i
fælles flok. Vi har sat en stærk udviklingsdagsorden for det pædagogiske arbejde, og ønsker at
levere høj faglig kvalitet. Vi tilbyder kompetente kolleger, der er solide, veluddannede, nysgerrige
og imødekommende. Vi vil noget – og gør noget, sammen spiller vi hinanden gode. Områdets
ledelse består af én områdeleder og 2 personale- og pædagogfaglige ledere. 
Du vil blive inddraget i samarbejdet med familier, kolleger samt øvrige samarbejdspartnere.
Vi har afsluttet et spændende kompetenceforløb omkring neuropsykologi, hvor der er fokus på
tilknytning, selvregulering og samspil. Vi er i fuld gang med implementeringen, så det bliver en fast
del af vores arbejde med børnene. Vi har store faglige ambitioner og mod på at føre dem ud i livet.
Vi har haft fokus på vores læringsmiljøer i udelivet igennem de sidste år. Se gerne med her: 
Film om det gode udeliv
Du kan høre nærmere om stillingen ved personale- og pædagogfaglig leder Betina Petersen tlf. 
2965 0026.
Ansøgningsfrist er den 11. december 2025 kl. 12.00, og vi forventer at afholde ansættelsessamtaler
i uge 51, 2025.

Frist:
11-12-2025

Kontaktperson:
Betina Petersen

Tiltrædelse:
Hurtigst muligt

Jobområde:
Børn & Familie

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

https://share.skyfish.com/sh/6hdx7ujq/40370572/1795509/49934482
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